BP 1178 f 084r 07 do 21-01-1389.

Everardus van Onstaden ev Clemencia dvw Henricus Roempot kreeg (1) 1/3 deel van een b-erfcijns van 100 pond geld, welke cijns wijlen voornoemde Henricus Roempot gekocht had van hr Willelmus heer van Megen ridder, (2) alle cijnzen, die voornoemde Henricus Roempot ten tijde van zijn overlijden onder Den Bosch beurde.

Et mediante qua divisione (dg: hereditarius census XXXIII librarum) tercia pars hereditarii #et perpetui# census centum librarum monete quem censum dictus quondam Henricus Roempot erga (dg: Hen) dominum Willelmum dominum de Megen militem emendo acquisiverat prout in litteris atque omnes census hereditarios quos dictus Henricus Roempot tempore sui obitus infra Buscumducis habuit solvendos dicto Everardo cesserunt in partem promittentes #cum tutore# ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 084r 08 do 21-01-1389.

Wijnricus zvw Henricus Roempot kreeg alle goederen van wijlen voornoemde Henricus Roempot, waarin voornoemde Henricus eerst was overleden en later zijn vrouw Hilla, ter plaatse gnd Oeteren of ter plaatse gnd der Schut Kamp, zoals wijlen voornoemde Henricus Roempot die goederen bezat, met de onraad.

Et mediante qua divisione (dg: bona) #omnes# bona et hereditates dicti quondam Henrici Roempot in quibus idem quondam Henricus prius et (dg: dicta) Hilla eius uxor postea decesserunt quocumque locorum ad locum dictum Oeteren seu in loco dicto der Scut Camp consistentes sive site cum suis juribus et attinentiis prout dictus quondam Henricus Roempot dictas bona et hereditates possidere consuevit ac in eisdem decessit simul cum

omnibus oneribus dictis onraet ad dictas bona et hereditates de jure spectantibus et annuatim exinde de jure solvendis dicto Wijnrico cesserunt in partem promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 084r 09 do 21-01-1389.

Voornoemde vrouwe Elisabeth dvw Henricus Roempot priorin in Hodonc machtigde haar broer Wijnricus zvw voornoemde Henricus te manen etc.

Dicta domina Elisabeth dedit potestatem Wijnrico suo fratri monendi etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 084r 10 zo 24-01-1389.

Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder, zijn broer hr Theodericus Rover ridder en Henricus Cnode beloofden aan Jacobus gnd die Laet 200 Hollandse gulden⁸ of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen.

Johannes filius quondam domini Gheerlaci Rover militis dominus Theodericus Rover eius frater miles et Henricus Cnode promiserunt Jacobo dicto die Laet II^c gulden monete Hollandie vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes Berwout et Dordrecht datum dominica post (dg: Ang) Agnetis.

BP 1178 f 084r 11 zo 24-01-1389.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

1178 mf3 B 05 f. 84v.

Sexta post conversionem: vrijdag 29-01-1389.

anno LXXXIX mensis januarii in die Valerii: vrijdag 29-01-1389.

Quinta post Valerii(?): donderdag 04-02-1389.

BP 1178 f 084v 01 ±zo 24-01-1389.

B....inis zv Hermannus van der Hoeven droeg over aan zijn broer Arnoldus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Oda, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Hermannus en na overlijden van Conegundis en Aleidis, sv eerstgenoemde Hermannus, in Uden gelegen.

B....inis filius Hermanni van der Hoeven omnia bona sibi de morte Ode sue matris successione hereditarie advoluta atque post mortem dicti Hermanni sui patris atque Conegundis et Aleidis sororum primodicti Hermanni successione hereditarie advolvenda quocumque locorum in parochia de Uden situata ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri promittens ratam servare.

BP 1178 f 084v 02 vr 29-01-1389.

Walterus van Audenhoven en zijn broer Rutgherus beloofden aan Nijcholaus Rover 34 oude Franse schilden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel over een jaar (di 22-02-1390) te betalen.

-.

Walterus de Audenhoven et Rutgherus eius frater promiserunt Nijcholao Rover XXXIIIII aude scilde Francie seu valorem (dg: ad) a festo Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Aa et Dordrecht

⁸ Zie → BP 1178 f 346v 15 do 03-02-1390, verklaring dat 169 Holland gulden zijn betaald.

datum (dg: in crastino octavarum Agnetis) sexta post conversionem.

BP 1178 f 084v 03 vr 29-01-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit V solidos.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 084v 04 vr 29-01-1389.

Henricus zvw Theodericus gnd Knoep ev Elizabeth dwv Franco bakker verkocht aan Rutgherus van den Slaepbroec smid het voorhuis, erf en tuin van voornoemde wijlen Franco, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Snellart enerzijds en erfgoed van Godefridus van Loet anderzijds, met een stal aldaar, die aan voornoemde Henricus gekomen was na erfdeling⁹ tussen hem, Johannes zvw voornoemde Franco en Johannes gnd Boijen ev Margareta dwv voornoemde Franco, belast met 1 oude groot aan de hertog en een b-erfcijs van 45 schelling geld.

Henricus filius quondam Theoderici dicti Knoep maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Franconis pistoris anteriorem domum aream et ortum dicti quondam Franconis sitos in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis dicti Snellart ex uno latere et inter hereditatem Godefridi de Loet ex alio cum quodam stabulo ad dictos domum aream et ortum spectante ibidem sito ut dicebat et qui domus area et ortus cum dicto stabulo prefato Henrico mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et inter Johannem filium dicti quondam Franconis et Johannem dictum (dg: B) Boijen maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie dicti quondam Franconis cesserunt in partem prout in litteris quas vidimus vendidit Rutghero van den Slaepbroec fabro supportavit cum dictis litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo domino nostro duci et hereditario censu XLV solidorum monete exinde solvendis. Testes Emont et Aggere datum in (dg: crastino octavarum Agnetis) supra.